
KEMENTERIAN AGAMA 
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS 

Jl. Conge Ngembalrejo PO Box 51 Kudus 59322 
Telp (0291) 432677 Fax. 441613 

Email : informasi@iainkudus.ac.id; Website : www.iainkudus.ac.id 

      

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 1014/In.37/U5/PL.02.00/03/2022 

  

Diberitahukan bahwa Institut Agama Islam Negeri Kudus telah melaksanakan Pengadaan Langsung 

untuk Pekerjaan Pengadaan Jasa Konsultan Perencana Renovasi Gedung Sarana Olah Raga pada 

IAIN Kudus Tahun Anggaran 2022. 

Pemenang : 

Nama Perusahaan : CV. TEMADEA 

Alamat : Jl. Watulawang No. 19 Lt. 2 Semarang 

NPWP : 02.298.820.8-508.000 

Harga Penawaran : Rp 93.549.500,- 

Terbilang : Sembilan Puluh Tiga Juta Lima Ratus Empat Puluh Sembilan 

Ribu Lima Ratus Rupiah. 

Harga Hasil Negosiasi : Rp 93.549.500,- 

Terbilang : Sembilan Puluh Tiga Juta Lima Ratus Empat Puluh Sembilan 

Ribu Lima Ratus Rupiah. 

 

Demikian pengumuman ini kami buat, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

 

 

 

Kudus, 01 Maret 2022 

Pejabat Pengadaan 

 

 

 

NUR ZJULLA, S.E. 

NIP. 197908132005011008 

mailto:kudus.iain@gmail.com
http://www.iainkudus.ac.id/

